Minas Gerais - Caderno 1 diário do exeCutivo quinta-feira, 11 de Maio de 2017 – 15
A Diretora da Diretoria de Gestão de Pessoas / FHEMiG no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria Presidencial nº 1 .073 de 18
de junho de 2015, CONCEDE PrOMOÇÃO POr ESCOLAriDADE ADiCiONAL, mediante aprovação da Câmara de Orçamento e Finanças /
SEPLAG e considerando o disposto no artigo 21 da Lei nº 15 .462 de 13 de janeiro de 2005 e o Decreto nº 44 .308 de 02 de junho de 2006, aos ser-
vidores ocupantes de cargo de provimento efetivo do quadro de pessoal da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais – FHEMiG, na forma
abaixo indicada:

 uNiD . MASP AD NOME SiTuAÇÃO ATuAL SiTuAÇÃO NOvA
Cargo Nível Grau Nível Grau vigência

irS 10371458 1 DALvA TErTuLiNO CruZ AuAS iii A iv A 30/06/2008

ADC 3234069 2 HELOiSA HELENA MATOS TOS iv A v A 30/06/2016
HrAD 10427508 1 MArCELO MATTA DE CASTrO AGAS iii C iv A 01/01/2013

A Diretora da Diretoria de Gestão de Pessoas / FHEMiG no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria Presidencial nº 1 .073 de 18 de
junho de 2015, TOrNA SEM EFEiTO, para a regularização da situação funcional, as concessões de PrOGrESSÃO abaixo descritas, dos servidores
ocupantes de cargo de provimento efetivo do Quadro de Pessoal da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais na forma abaixo indicada:

uNiD MASP AD . NOME PuBLiCAÇÃO CArGO NivEL GrAu viGÊNCiA
HiJPii 11077948 4 LuCiLAiNE COTA FONSECA LiNHArES 14/04/2016 MED iii D 26/08/2015
HiJPii 10821924 1 TALiTAH MiCHEL SANCHEZ 06/10/2012 HiJPii iv C 01/07/2012
HJK 10915056 3 EriCK MAGALHAES DE SOuZA 14/04/2016 MED iii D 19/09/2015
HJK 3502705 2 GEDiEL COrDEirO JuNiOr 31/05/2016 MED iii D 28/08/2015

HJxxiii 10393080 1 ODETE MArGAriDA riBEirO 14/06/2013  AGAS iv D  01/07/2012
irS 10371458 1 DALvA TErTuLiNO CruZ 22/01/2011  AuAS  iii C  01/07/2010
irS 10371458 1 DALvA TErTuLiNO CruZ 22/01/2011  AuAS  iii D  01/07/2012

HrAD 10427508 1 MArCELO MATTA DE CASTrO 11/09/2012 AGAS iii D  01/07/2012

A Diretora da Diretoria de Gestão de Pessoas / FHEMiG no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria Presidencial nº 1 .073 de 18 de
junho de 2015, TOrNA SEM EFEiTO, para a regularização da situação funcional, as concessões de PrOMOÇÂO abaixo descritas, dos servidores
ocupantes de cargo de provimento efetivo do Quadro de Pessoal da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais na forma abaixo indicada:

uNiD MASP AD . NOME PuBLiCAÇÃO CArGO Nível Grau vigência
HiJPii 10418135 1 MAriA CriSTiNA LEiTE MESQuiTA 25/06/2016 AGAS v A 01/01/2016

A Diretora da Diretoria de Gestão de Pessoas / FHEMiG no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria Presidencial nº 1 .073 de 18 de
junho de 2015, CONCEDE PrOGrESSÃO aos servidores ocupantes de cargo de provimento efetivo do Quadro de Pessoal da Fundação Hospitalar
do Estado de Minas Gerais na forma abaixo indicada:

uNiDADE MASP AD NOME SiTuAÇÃO ATuAL SiTuAÇÃO NOvA
Cargo Nível Grau Grau vigência

ADC 3819968 2 DELMO ANTONiO DE OLivEirA MED vi A B 30/06/2016
APOS 10389328 1 CESAr LuiZ FErrEirA DE ANDrADE LiMA MED iv D E 01/01/2012
APOS 10389328 1 CESAr LuiZ FErrEirA DE ANDrADE LiMA MED iv E F 01/01/2014
CSSFE 10913101 2 GLEDA MAriA SANTOS riBEirO AuAS iii A B 01/01/2015
CSSFE 10913101 2 GLEDA MAriA SANTOS riBEirO AuAS iii B C 01/01/2017
CSSFE 10912350 2 JOSE rODriGuES DA SiLvA AuAS iii A B 02/01/2015
CSSFE 10912350 2 JOSE rODriGuES DA SiLvA AuAS iii B C 02/01/2017
CSSi 10975142 1 CriSTiANO TONY OLivEirA FiGuEirEDO MED iv A B 02/01/2015
CSSi 10975142 1 CriSTiANO TONY OLivEirA FiGuEirEDO MED iv B C 30/01/2017

DiSPOSiÇÃO 10408698 1 ALOiSiO ALvES DE OLivEirA JuNiOr AuAS iii D E 30/06/2016
HAC 10913788 2 DANiELA APArECiDA GuANAES TONiDANDEL PENF v A B 26/01/2017
HAC 11068400 1 JOAO ANTONiO DA SiLvA FiLHO PENF iii A B 19/07/2015

HiJPii 10821924 1 TALiTAH MiCHEL SANCHEZ MED v A B 30/06/2014
HiJPii 10821924 1 TALiTAH MiCHEL SANCHEZ MED v B C 30/06/2016

HJxxiii 10410546 1 GENi ANTONiA DE SAO MiGuEL LiMA PENF ii C D 27/07/2015
HrJP 10427292 1 MArCiO JOSE DE MOrAES OLivEirA MED vi A B 30/06/2015
irS 2882165 2 FErNANDO TEixEirA GrOSSi MED iv A B 02/01/2013
irS 2882165 2 FErNANDO TEixEirA GrOSSi MED iv B C 02/01/2015
irS 10372167 1 SErGiO riCArDO ALMEiDA rOSA AuAS iii D E 01/01/2012
irS 10372167 1 SErGiO riCArDO ALMEiDA rOSA AuAS iii E F 01/01/2014

APOS 10372324 1 SONiA DA PENHA MEDEirOS AuAS ii A B 01/01/2014
MOv 10885598 2 LiANA MArA NuNES LANA MED iv A B 01/01/2015
MOv 10885598 2 LiANA MArA NuNES LANA MED iv B C 01/01/2017

HJxxiii 10393080 1 ODETE MArGAriDA riBEirO AGAS v A B 30/06/2013
HJxxiii 10393080 1 ODETE MArGAriDA riBEirO AGAS v B C 30/06/2015

irS 10371458 1 DALvA TErTuLiNO CruZ AuAS iv A B 30/06/2010
irS 10371458 1 DALvA TErTuLiNO CruZ AuAS iv B C 30/06/2012
irS 10371458 1 DALvA TErTuLiNO CruZ AuAS iv B C 30/06/2014
irS 10371458 1 DALvA TErTuLiNO CruZ AuAS iv B C 30/06/2016

HrAD 10427508 1 MArCELO MATTA DE CASTrO AGAS iv A B 02/01/2015

DENiSE ANTONiA DE PAuLO
MASP: 616223/4

 DirETOriA DE GESTÃO DE PESSOAS
 FHEMiG

10 960085 - 1
ATO DE PrOMOÇÃO

A Diretora de Gestão de Pessoas / FHEMiG no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria Presidencial nº 1 .073 de 18 de junho de 2015,
CONCEDE PrOMOÇÃO PELA rEGrA GErAL, mediante aprovação da Câmara de Orçamento e Finanças / SEPLAG e considerando o disposto
no artigo 18 da Lei nº 15 .462 de 13 de janeiro de 2005, aos servidores ocupantes de cargo de provimento efetivo do quadro de pessoal da Fundação
Hospitalar do Estado de Minas Gerais – FHEMiG, na forma abaixo indicada:

 uNiD . MASP AD NOME SiTuAÇÃO ATuAL SiTuAÇÃO NOvA
Cargo Nível Grau Nível Grau vigência

ADC 10823490 1 CiLENE CArvALHAiS GONCALvES AGAS ii B iii A 30/06/2012
ADC 10822526 1 JOSE AvELiNO DA SiLvA AGAS ii B iii A 30/06/2012
ADC 10911626 2 SONiA MAriA MOrEirA AGAS ii B iii A 30/06/2012
ADC 10396075 1 vALDENiA DA CuNHA MELO PENF vi E vii A 01/01/2015

CEPAi 10422343 1 ANGELiCA BrAGA STEHLiNG POrTELA MED iv B v A 01/01/2015
CEPAi 10973469 1 LEONArDO DE CArvALHO STArLiNG AGAS ii B iii A 30/06/2012
CHPB 10957553 1 AurEA APArECiDA DA SiLvA MAGALHAES AuAS ii B iii A 30/06/2012
CHPB 10958619 1 CArLOS HENriQuE FELiPE PErEirA vALE AGAS ii B iii A 30/06/2012
CHPB 10423671 1 ELOiSA DE ABrEu AZEvEDO MED v C vi A 30/06/2013
CHPB 10401719 1 LuiZ COrNELiO ALvES AuAS ii J iii D 30/06/2015
CHPB 10512556 1 MAriA DE FATiMA DA COSTA PENF ii C iii A 30/06/2015
CHPB 10413755 1 MAriA LuiZA DE SOuZA GOMES AGAS iv D v A 30/06/2015

APOSENTADO 10382521 1 NEiLE LEiTE SOArES MED iv F v A 01/01/2016
CMT 10384949 1 ANA BEATriZ TiAGO rEiS TOS iii G iv A 01/01/2011
CMT 10401008 1 ELiANE DE MATOS FErNANDES GuErrA AGAS iv D v A 01/01/2016
CMT 10424182 1 JOANA DArC APArECiDA PENF ii E iii A 01/01/2016

APOSENTADO 10413631 1 MAriA DOS rEiS QuEirOZ DuMONT PENF vii D viii A 30/06/2015
CMT 10378651 1 OSCAr ANTONiO DE ALMEiDA CiriNO AGAS iv F v A 02/01/2016
CSPD 10418093 1 CELiO COrrEA DE MENDONCA MED iv C v A 14/07/2013
CSPD 10425643 1 MArCELLO DE SOuZA rODriGuES MED v D vi A 07/07/2013
CSPD 10906162 2 SCHEiLA DE CArvALHO ALCANTArA PENF i G ii A 07/02/2013
CSSFA 10399558 1 JOSE PADuA riBEirO NETO MED iv D v A 30/06/2015
CSSFA 10426948 1 rAMON JOSE DE OLivEirA DiAS MED v D vi A 16/08/2013
CSSFE 10426070 1 LiDiA TEixEirA EDuArDO PENF ii D iii A 05/01/2016
CSSFE 10415776 1 MArCiA CriSTiNA DE FrEiTAS TOS ii E iii A 01/01/2016
CSSFE 10403681 1 riCArDO FELiPE FErrAZ WESTiN MED iv D v A 01/01/2016
CSSFE 2706570 1 TuFi NEDEr MEYEr MED iv C v A 01/01/2014
CSSi 3820156 2 ALZENirA MAriA DA CuNHA PENF vii D viii A 01/01/2016
CSSi 10401271 1 APOLO SErGiO COSTA GAZEL MED iv D v A 30/06/2015
CSSi 10401297 1 BErTuLiNO NETO CruZ LuCENA MED iii C iv A 01/01/2011
CSSi 10401297 1 BErTuLiNO NETO CruZ LuCENA MED iv C v A 04/01/2016
CSSi 2887230 2 CELSO CAMPOS MED iv C v A 01/01/2016
CSSi 10386340 1 ELENiCE BErNADETE PErEirA PENF ii G iii A 01/01/2011
CSSi 10424562 1 ELiAS APArECiDO DA SiLvA PENF ii E iii A 28/01/2016
CSSi 10385722 1 GErALDO CALixTO DE MELO AuAS ii J iii D 30/06/2015
CSSi 9130113 2 JANAiNA APArECiDA ABrEu DE SOuZA PENF ii H iii A 01/01/2011
CSSi 10406304 1 JANE MAriA MArTiNS AuAS ii J iii D 30/06/2015
CSSi 10385854 1 JANES MArTiNS BrAGA AuAS i F ii A 01/01/2011
CSSi 2889020 2 JuLiO GAMA BiCALHO MED iv C v A 01/01/2016
CSSi 10386225 1 MAriA APArECiDA ALvES FErrEirA TOS iii D iv A 04/01/2016
CSSi 3624020 2 MArTA TEixEirA DA CruZ rOSA PENF ii E iii A 01/01/2016
CSSi 10385839 1 MAuriCiO rODriGuES DO CArMO AuAS i i ii C 01/01/2011
CSSi 10526580 1 NELiNA FErNANDES DO rOSAriO PENF ii C iii A 17/07/2015

CSSi 10425601 1 vALDirENE GOMES viANA AGAS iv D v A 30/06/2015
CSSi 10385755 1 vALTAir MiGuEL DA SiLvA AuAS i F ii A 01/01/2011

DiSPOS . 10408698 1 ALOiSiO ALvES DE OLivEirA JuNiOr AuAS ii J iii D 12/04/2016
DiSPOS . 10378941 1 MArCO AurELiO DE ASSiS viTOr APArECiDO TOS iv D v A 30/06/2015
DiSPOS . 11065729 1 PATriCiA GONCALvES viEirA SiLvEriO AGAS i E ii A 01/01/2016

HAC 10395754 1 ANLET MAFALDA MArCOLiNO E COSTA TOS iii F iv A 11/01/2016
HAC 10823409 1 ANTONiO HiLAriO ALvES FrEiTAS MED v C vi A 06/07/2014
HAC 10412609 1 EriCA SENNA DiNiZ PiNTO MED iv D v A 30/06/2015
HAC 10406221 1 GLADSON DuArTE viEirA TOS iii J iv D 01/01/2011
HAC 10406221 1 GLADSON DuArTE viEirA TOS iv F v A 01/01/2016
HAC 10402824 1 ivAN riOS DE CASTrO MED iii C iv A 01/01/2011
HAC 9152497 2 MArA DE ANDrADE MED iv B v A 01/01/2015
HAC 10399871 1 MArGArET SiLvA MAiA MED v B vi A 30/06/2015
HAC 10511772 1 MAriA JOSE DE OLivEirA PENF ii C iii A 01/01/2016
HAC 11038965 1 vALEriA NErGiNA PErEirA DE CASTrO TOS ii J iii D 01/01/2014
HCM 10415792 1 irACEMA COrrEA SiQuEirA PENF ii F iii A 02/01/2016
HCM 10876407 2 JACQuELiNE DE OLivEirA LiMA AGAS i D ii A 01/01/2015
HCM 8350126 2 MAriA BErNADETE CArDOSO rESENDE AGAS iii D iv A 01/01/2016
HEM 10427847 1 DirCE iNES DA SiLvA AGAS iv D v A 01/01/2016
HEM 10410173 1 EDNA LuCiA CAMPOS WiNGESTEr PENF vii D viii A 01/01/2016

HEM 10827921 1 JACQuELiNE DAS GrACAS FErrEirA DE
OLivEi MED iii E iv A 01/01/2013

HEM 10426534 1 LAuriNETE DOMiNGOS LuCAS TOS iv C v A 01/01/2016
HEM 1590058 3 SANDrA LYON MED v D vi A 30/06/2013

HGB-JA 3728136 2 GErALDO MAGELA TOSTES DE FAriA MED iv C v A 01/01/2015
HGv 10393734 1 ArTur PALHArES NETO MED iv D v A 04/08/2015
HGv 9051525 4 DirCEu DE CAMPOS vALLADArES NETO MED iii C iv A 01/01/2011
HGv 10403848 1 rEBECA AMEriCANO BrANDAO TOS iii C iv A 30/06/2015
HGv 10374759 1 SANDrA MArA TAvArES DE CASTrO ALMEiDA AGAS iv C v A 30/06/2015
HGv 10412898 1 viCENTE DE PAuLA SiLvA PENF ii E iii A 02/02/2016

HiJPii 10911238 3 CArOLiNA DE ArAuJO AFFONSECA MED iii C iv A 25/08/2015
HiJPii 3808474 1 EriCKA viANA MACHADO CArELLOS MED iii D iv A 02/05/2016
HiJPii 10865434 2 FErNANDA AuGuSTA FrEiTAS DiAS BECKEr MED iii D iv A 05/05/2016
HiJPii 10919900 3 FLAviA xAviEr CANAvArrO MED iii C iv A 05/05/2015
HiJPii 11983137 1 JuLiANA MAGALHAES rEiS DOS SANTOS MED iii D iv A 20/05/2016
HiJPii 11983764 1 LAiS DE SOuZA PiNTO TOS i D ii A 15/05/2016
HiJPii 10427821 1 LiSiA ANDriES DE CASTrO AGAS iii D iv A 30/06/2013
HiJPii 11024676 2 LuCiANA DE OLivEirA LANZA MOrEirA TOS i D ii A 30/03/2016
HiJPii 11984069 1 MAriA ELiSA MArANGON TOS i D ii A 26/05/2016
HiJPii 11984200 1 MAriANA GuErrA DuArTE MED iii D iv A 29/05/2016
HiJPii 11984630 1 NOETE COrDEirO DE JESuS rOMANO TOS i D ii A 17/05/2016
HiJPii 10937530 2 PAuLA CriSTiNA PiNTO vALADArES MED iii D iv A 05/05/2015
HiJPii 11984663 1 POLiANA rODriGuES DE SOuZA TOS i D ii A 30/05/2016
HiJPii 11982691 1 TErESA PAuLA DE CASTrO vAZ MED iii D iv A 19/05/2016
HJK 11999034 1 ANAMAriA ruiZ COMBAT TAvArES MED iii D iv A 26/05/2016
HJK 11983434 1 ArMANDO SADAO NONAKA MED iii D iv A 28/05/2016
HJK 12156196 2 CriSTiANE ANDrADE YuNES MED iii C iv A 03/02/2016
HJK 10903359 2 CriSTiANE rEiS LEONArDO MED iii C iv A 06/06/2015
HJK 11956075 1 DANiELA BATiSTA DE SOuZA TOS i D ii A 14/05/2016
HJK 10427250 1 FErNANDO ANTONiO BOTONi MED v C vi A 01/01/2015
HJK 10548253 1 iLDA DE SAO viCENTE MirANDA PENF ii C iii A 10/03/2016
HJK 10844686 1 MArCELO MASCArENHAS COrrEA MED iii E iv A 01/01/2013
HJK 10524494 1 MAriA DE LOurDES PErEirA PENF ii A iii A 01/01/2016
HJK 10916666 2 MArTA MAriA ALvES DA SiLvA PENF i G ii A 02/01/2013
HJK 11983947 1 NATALiA CriSTiNA BOrGES DE LiMA TOS ii D iii A 10/06/2016
HJK 10413078 1 rOSANGELA ELiZABETH MACHADO TOS iii D iv A 01/01/2016
HJK 10871945 3 virGiNiA PACHECO GuiMArAES DE OLivEirA MED iii C iv A 01/09/2015

HJxxiii 10512846 1 ADEMiLDE ALvES DA SiLvA PENF ii C iii A 30/07/2015
HJxxiii 10519973 1 ALDuir BENTO MED iv B v A 02/01/2015
HJxxiii 10426492 1 ALivANDA CArLOS DE OLivEirA CALAZANS TOS iii F iv A 01/01/2016
HJxxiii 10823458 1 ALOiSiO CArDOSO JuNiOr MED iv C v A 01/01/2013
HJxxiii 10947281 1 ANDErSON COiMBrA NEPOMuCENO TOS iii B iv A 07/07/2012
HJxxiii 10393387 1 ANDrEA MArCiA DE DEuS PENA AGAS iii E iv A 01/01/2016
HJxxiii 10411247 1 ANTONiA DANTAS rAMOS PENF ii D iii A 01/01/2016
HJxxiii 10393775 1 ANTONiO MOrEirA TOS iii F iv A 11/01/2016
HJxxiii 10411163 1 APArECiDA DAS GrACAS SiLvA PENF ii F iii A 21/01/2016
HJxxiii 10390607 1 ArMANDO CESAr CAiAFA TOS iii i iv C 01/01/2011
HJxxiii 11299187 4 AuGuSTO GONCALvES DE ArAuJO MED iii C iv A 09/09/2015
HJxxiii 10404408 1 CArLOS ELiAS DE MELO TOS iii D iv A 01/01/2016
HJxxiii 10411270 1 CELiA rEGiNA DE CASTrO SANTOS PENF ii F iii A 07/01/2016
HJxxiii 11969862 2 CESAr JOSE GuiMArAES SOArES MED iii C iv A 01/01/2016
HJxxiii 10822450 1 CiNTiA HOrTA rEZENDE E SOuZA MED iii E iv A 02/01/2013
HJxxiii 10427193 1 CLAuDiA ANGELiCA ALvES LOPES PENF ii D iii A 13/01/2016
HJxxiii 10422400 1 CLAuDiO DE PAuLA TOS iii F iv A 01/01/2011
HJxxiii 10422400 1 CLAuDiO DE PAuLA TOS iv C v A 25/01/2016
HJxxiii 10510972 1 CLEiA MArCiA ALvES SiLvA PENF ii C iii A 01/01/2016
HJxxiii 10415966 1 CLEuSA DOS SANTOS PENF ii F iii A 17/01/2016
HJxxiii 10521433 1 CLEuZA LuCAS DE SANTANA PENF ii C iii A 17/08/2015
HJxxiii 10422418 1 CriSPiNiANO CArLOS PAivA DE OLivEirA TOS ii J iii D 01/01/2011
HJxxiii 10422418 1 CriSPiNiANO CArLOS PAivA DE OLivEirA TOS iii F iv A 17/01/2016
HJxxiii 10404127 1 EFiGENiA MAriA DAS DOrES PENF ii F iii A 19/01/2016
HJxxiii 10520096 1 ELiZABETH PiTASSi MALTA PENF ii C iii A 15/08/2015
HJxxiii 10398188 1 ELiZETE DE OLivEirA PENF iii E iv A 21/12/2014
HJxxiii 10410439 1 ELZA MAriA DA TriNDADE NuNES PENF ii D iii A 13/01/2016
HJxxiii 10822385 1 EriC GrOSSi MOrATO MED iii E iv A 01/01/2015
HJxxiii 10740264 2 FErNANDA SANTOS DE SAO JOAQuiM TOS ii J iii D 03/01/2013
HJxxiii 10392793 1 FrANCiSCO BATiSTA NETO TOS iv C v A 01/01/2016
HJxxiii 10393445 1 GErALDO PiNTO CALDEirA MED iv C v A 30/06/2014
HJxxiii 10425015 1 HELENA DOS SANTOS rEGiS PENF ii C iii A 12/01/2016
HJxxiii 10412740 1 JOSE CArLOS FErrEirA COuTO MED iv D v A 01/01/2016
HJxxiii 10910396 2 JuLiAN FErrEirA POSE MED iii E iv A 09/01/2013
HJxxiii 10823326 1 LETiCiA PAivA FrANCO MED iv B v A 30/06/2012
HJxxiii 10879229 2 LiZA MAriA DE OLivEirA PErPETuO AGAS ii C iii A 30/06/2013
HJxxiii 10520187 1 LuCi FATiMA SANTOS TOMAZ PENF ii C iii A 04/07/2015
HJxxiii 10426898 1 LuCiA ANDrADE SOuZA PENF ii E iii A 15/01/2016
HJxxiii 10529519 1 LuCiA DA PiEDADE TEixEirA PENF ii C iii A 11/07/2015
HJxxiii 10427607 1 MAGDA MAriA FErrEirA CABrAL AGAS iii C iv A 30/06/2013
HJxxiii 10423960 1 MArCiA HELENA DE JESuS T DE SOuZA TOS iv C v A 09/01/2016
HJxxiii 10520385 1 MAriA APArECiDA DOS SANTOS PENF ii C iii A 11/12/2015
HJxxiii 10385128 1 MAriA HELENA GONCALvES PENF iii G iv A 03/01/2016
HJxxiii 10887222 2 MAriA iNES DiAS ABrAS TOS i D ii A 14/05/2016
HJxxiii 10406288 1 MAriA JOSE DA SiLvA AuAS ii C iii A 01/01/2016
HJxxiii 10400919 1 MAriA rEGiNA DE MELO PENF vi D vii A 01/07/2013
HJxxiii 10412781 1 MAriLENE MAFFiA DA SiLvA ANDrADE MED iv C v A 30/06/2014
HJxxiii 10425890 1 MiriAN DA CONCEiCAO FrANCO rAMALHO TOS iii F iv A 01/01/2011
HJxxiii 10425890 1 MiriAN DA CONCEiCAO FrANCO rAMALHO TOS iv C v A 23/03/2016
HJxxiii 10520526 1 MONiCA rODriGuES PiNTO PENF ii C iii A 08/07/2015
HJxxiii 10547586 1 MONiCA ruiZ ArDAYA ALMEiDA MED iv B v A 02/01/2015
HJxxiii 10391886 1 rEiNALDO ANTuNES BArCANTE MED iv F v A 01/01/2015
HJxxiii 10376895 1 SONiA MAriA DA SiLvA PENF ii O iii G 01/01/2011
HJxxiii 10400315 1 vANiA ANDrADE FErNANDES TOS iii F iv A 02/01/2016
HMAL 10414001 1 DADiL MArQuES MOrEirA AuAS iii F iv A 31/12/2013
HMAL 10414316 1 EDuArDO QuiriNO DA CruZ AuAS i D ii A 01/01/2011
HMAL 10411437 1 HErMES rOCHA CAvALCANTi TOS iv D v A 30/06/2015
HMAL 10376465 1 LuiZ FErNANDO TruZZi ALvES MED v D vi A 30/06/2013
HMAL 10400208 2 SCHEiLA TErrA vALLOrY PErEZ AGAS i E ii A 01/01/2013
HrAD 9166240 2 ANA iZABEL FrONEr DE MELO PENF v C vi A 17/07/2015
HrAD 10822930 1 ErNESTO BOMTEMPO NETO MED iii D iv A 01/01/2013
HrAD 10380277 1 SErGiO AuGuSTO DE CArvALHOS MED iv D v A 01/01/2016
HrJP 4571733 2 BErNADETE FAZZi AGAS iv D v A 01/01/2016
HrJP 9467077 1 FABiANO BOLPATO LOurES MED iii D iv A 01/01/2013
HrJP 3842804 1 MAriA DE FATiMA viEirA PENF iv E v A 01/01/2013
HrJP 10944544 1 SONiA TOrrES HOrTA DE ArAuJO MED iv B v A 30/06/2012
irS 10424919 1 BEATriZ GONCALvES DE OLivEirA PENF ii G iii A 10/01/2016
irS 10371052 1 FrANCiSCO rOBErTO DE PAuLA TOS iii J iv D 01/01/2011
irS 10412161 1 vANiA DE FiGuEirEDO COELHO PENF vi C vii A 30/06/2013

MOv 10426864 1 FiLOMENA DE JESuS PENF iii G iv A 25/07/2015
MOv 10425007 1 GiLBErTO SArAivA GuiMArAES MED iv D v A 01/01/2016
MOv 10958411 1 JOSiANE KArLA OLivEirA PENF i H ii A 18/02/2013